

UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCUREȘTI

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE PREZENTARE LA ABILITARE: CONDIȚII PROFESOR COMISIA INGINERIE INDUSTRIALĂ ȘI MANAGEMENT

CANDIDAT: Prof.dr.dr.ing. MOMETE Daniela Cristina

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Relații Economice Internaționale, nr. 316 din 17.05.2005, emisă de Academia de Studii Economice București (susținere: 12.11.2004) Diploma de Doctor în domeniul Inginerie Chimică, nr. 195 din 22.08.2005 emisă de Universitatea POLITEHNICA București (susținere: 7.06.2005)	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012; Profesor Comisia CNATDCU 16	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU nr 16 Inginerie Industrială și Management. Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	130	196.67
A2. Activitatea de cercetare	300	825.98
A3. Recunoașterea și impactul activității	100	915.83
TOTAL (A)	530	1938.48
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [nr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți /manuale/monografii (ca prim autor)	2	4
A.1.2.1. Suporturi de curs/îndrumare didactice inclusiv în format electronic Dintre care ca prim autor	4 2	11 7
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate Thomson Reuters (în ultimii 5 ani: 2013-2017) dintre care în reviste dintre care ca prim autor articole în zona roșie/galbenă (întreaga activ.)	8 3 3 1	8 3 8 3
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale ((în ultimii 5 ani: 2013-2017)	8	8
A. 2.1.4. Granturi/proiecte câștigate prin competiție (director/responsabil)	2D sau 4R	2D și 4R
C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diplomă de Licență , titlul de Inginer, profilul chimie, specializarea <i>Tehnologia Substanțelor Organice</i> (limba engleză), nr. 154 din 19 februarie 1997, emisă de Universitatea POLITEHNICA din București (Seria P., nr. 0010454) - program de studii de 5 ani, desfășurat exclusiv în limba engleză. Însoțită de 2 anexe: <i>Anexa 1</i> : Foaiă matricolă, media generală de promovare a anilor de studiu: 9.43 ; <i>Anexa 2</i> : Rezultatele la examenul de licență: media probelor 10 .	
	Diplomă de Master - Studii Aprofundate , titlul de Master, profilul Chimie, specializarea <i>Materiale Compozite</i> , nr. 1125 din 16 februarie 1998, emisă de Universitatea POLITEHNICA din București. Foaiă matricolă seria B, nr. 373 din 14 aprilie 1999, media de promovare 10 (șef de promoție) .	
	Certificat de absolvire a cursului de perfecționare, Calificare ca Referent în comerț exterior , nr. P-15628, din data 01.07.1999, Centrul de Perfecționare, Consultanță și Management pentru Comerț Internațional, București, cu media 9.81 .	
	Certificat de absolvire a cursurilor pentru pregătirea personalului didactic , emis de Universitatea POLITEHNICA din București (seria A, nr. 0001380 din 3 aprilie 1999), cu media 10 .	
	Diplomă de studii postuniversitare de specializare , specializarea <i>Managementul Tranzacțiilor Internaționale</i> , nr. 793 din 23.06.2003, emisă de Academia de Studii Economice București, cu media 10 .	
	Certificat de absolvire a Școlii Post-doctorale în domeniul științe economice și științe exacte aplicate în economie, nr. 13, 29 martie 2013, emisă de Institutul Național de Cercetări Economice Costin C. Kirițescu, Academia Română. Însoțită de 1 anexă care atestă calificativul maxim: exceptional (10) .	

Subsemnata MOMETE Daniela Cristina, candidat la abilitare, Departamentul de Inginerie Economică, Facultatea de Antreprenariat, Ingineria și Managementul Afacerilor din Domeniul de Studii Universitare Inginerie și Management, arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU [OMECTS 6573/2012] Nr. 16 Inginerie Industrială și Management declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, că sunt îndeplinite toate Standardele minime prevăzute de Metodologia UPB pentru înscrierea la concurs [Secțiunea II.3], OMECTS 6560/2012 și OMEN nr. 4204/15.07.2013 [C + P], în momentul înscrierii la concurs, și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus. Lucrările considerate a fi incluse în Baza ISI Thomson Reuters sau în alte Baze de Date Internaționale [BDI] sunt vizibile în aceste baze, în dreptul numelui candidatului, la această dată.

Candidat,

Prof.dr.dr.ing. MOMETE Daniela Cristina

10 septembrie 2018